-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุจราจร จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
วัสดุจราจร จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กุศลส่งการค้า (ขาย

ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  ๕ ,๗๔๘.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  27 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายทวีศักดิ์ ประมวล)